

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO 241 DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
TJA/5AS/076/17	MARÍA DEL REFUGIO SILVERIO DÍAZ	TESORERÍA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA, MORELOS Y OTRO	ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5ASERA/047/18- JDN	LUZ MARIA MONARRES VILLALOBOS	LA DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5AS/098/17	AHIDHEE ALVEAR RODRÍGUEZ FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS		ACUERDO DE FECHA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2018
CUADERNILLO DE INCIDENTE DE IMPUGNACIÓN		ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018	
TJA/5AS/024/17	JUANA MORENO NABOR	DIRECTOR DE MERCADOS DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5AS/059/17	GERSON HERARI ALVARADO ALBA	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUTCIONAL DE TEMIXCO, MOR.	ACUERDO DE FECHA 06 DE

¹ Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629 DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



			SEPTIEMBRE DE 2018
CUADERNILLO AUXILIAR TJA/5ASERA/031/18- JDN	JOSÉ CARLOS JIMÉNEZ RAMOS	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE YECAPIXTLA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5ASERA/022/18- JDN	RICARDO COAPANGO AMADOR	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO	ACUERDO DE FECHA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2018 ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5AS/112/17	AUREO DOMINGUEZ CASTAÑEDA	ELEMENTO DE LA POLICIA VIAL	ACUERDO DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5ASERA/041/18- JDN	FLAVIO AGUILAR SOLANO	HÉCTOR MORENO DE LA VEGA, QUIEN FUNGE COMO DIRECTOR DE LA AYUDANTÍA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
AMPARO DIRECTO TJA/5AS/077/17	SIMEÓN ORTEGA TINOCO	COMISIÓN PARA LA PROTECCIÓN CONTRA RIEGOS SANITARIOS DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
TJA/5AS/168/17	EDER GEOVANNI HERNÁNDEZ ARANDA	VIAIZ IBANEZ FERNANDO EN SU CARÁCTER DE AGENTE DE TRÁNSITO DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA, TRÁNSITO Y VIALIDAD MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018



TJA/5AS/158/17

MOISES ARTURO RUIZ FLORES DIRECTOR GENERAL DE POLICIA VIAL DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA, MORELOS

ACUERDO DE FECHA 06 DE AGOSTO DE 2018

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A ONCE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO

EL ACTUARIO ADSCRITO A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

OMAR ROMO PÉREZ



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS